TRANSFORMATEURS DE MESURE BASSE TENSION
TRANSFORMATEUR DE COURANT DE TYPE EXTÉRIEUR
SERIE TA..PE..
Caractéristiques générales
Tension de service maximum 0,72 kV
Tension de tenue à fréquence industrielle 3 kV
Courant primaire Ipn 0 à 4000 A
Courant secondaire Isn 5 ou 1 A

	 -	prisonniers	de	fixation	M6	:	6	N.m
	 -	prisonniers	de	fixation	M8	:	10	N.m
Tableau de choix
TA6PBE - TA9PBE
TA6PE... TA9PE60
TA11PE - TA15PE
Dimensions
Type Poids A B D E             F           G
  kg mm mm mm mm          mm         mm
TA6PE		 2,5		 131		 80		 75		 90														-											12,5
TA6PBE		 2,5		 131		 79		 75		 90														-											M	8
TA6PE25		 2,5		 131		 -		 75		 90														-												25
TA6PE40		 2,5		 131	 	-		 75		 90														-												40
TA9PE		 4,1		 131		 120		 114	 90														-											12,5
TA9PBE		 4,1		 131	 	120		 114		 90														-												M	8
TA9PE25		 4,1		 131	 	-		 114		 90														-													25
TA9PE40		 4,1		 131		 -		 114		 90														-													40
TA9PE50		 4,1		 131	 	-		 114		 90														-													50
TA9PE60		 4,1		 131		 -		 114		 90														-													60
TA11PE25		 12		 175	 	-		 200		 120											120										25
TA11PE40		 12		 175		 -		 200		 120											120										40
TA11PE60		 12		 175	 	-		 200		 120											120										60
TA11PE80		 12		 175	 	-		 200		 120											120										80
TA15PE25		 20		 230		 -		 200		 175											120										25
TA15PE40	 20		 230		 -		 200		 175											120										40
TA15PE60		 20		 230	 	-		 200		 175											120										60
TA15PE80		 20		 230	 	-		 200		 175											120										80
Ip Type Puissance
 A   maximum en VA
  cl 3 cl 1 cl 0,5
5 à		 TA6PBE		 45		 30		 15